

Naturplank.dk ApS

Vesterbyvej 16, St. Darum, Bramming

(CVR-nr. 37 35 71 97)

Årsrapport for 2022

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/6 2023.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Naturplank.dk ApS
Vesterbyvej 16, St. Darum
6740 Bramming

Telefon: 71 74 70 19
Hjemmeside: www.naturplank.dk
E-mail: kontakt@naturplank.dk
CVR-nr.: 37 35 71 97
Stiftet: 6. januar 2016
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Tronhjem-Culmbach

Pengeinstitut

Skjern Bank
Kongensgade 58
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling og handel med møbler samt dermed forbunden virksomhed.

Denne handel foregår som udgangspunkt via virksomhedens hjemmeside www.naturplank.dk. Hjemmesiden er den væsentligste forudsætning for virksomhedens drift, idet stort set alt salg sker via hjemmesiden og med henvisning til virksomhedens showroom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 167.258, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2022 kr. 1.326.118.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

Note	2022	2021 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	3.069.846	3.953
1 Personaleomkostninger	-2.222.618	-2.750
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-415.552	-422
Andre driftsomkostninger	0	-33
DRIFTSRESULTAT	431.676	748
Andre finansielle indtægter	327	0
Andre finansielle omkostninger	-197.267	-128
RESULTAT FØR SKAT	234.736	620
3 Skat af årets resultat	-67.478	-139
ÅRETS RESULTAT	167.258	481
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	120
Årets henlæggelse til øvrige reserver	132.218	108
Overført resultat	35.040	253
DISPONERET I ALT	167.258	481

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
4 Goodwill	33.931	41
Immaterielle anlægsaktiver	33.931	41
5 Andre anlæg, driftsmateriel, web og IT	2.187.337	1.914
5 Indretning af lejede lokaler	23.853	27
Materielle anlægsaktiver	2.211.190	1.941
Deposita	164.400	164
Finansielle anlægsaktiver	164.400	164
ANLÆGSAKTIVER	2.409.521	2.146
Råvarer og hjælpematerialer	3.027.235	2.557
Varebeholdninger	3.027.235	2.557
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.732	1.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	93.582	83
Tilgodehavender	269.314	1.275
Likvide beholdninger	0	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.296.549	3.833
AKTIVER	5.706.070	5.979

Balance pr. 31. december 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for udviklingsomkostninger	265.685	133
Overført resultat	1.010.433	975
EGENKAPITAL	1.326.118	1.158
Hensættelse til udskudt skat	101.595	83
HENSATTE FORPLIGTELSER	101.595	83
Kreditinstitutter	149.298	0
Leasingforpligtelser	477.178	632
Gæld til tilknyttede virksomheder	415.685	0
Anden gæld	0	424
6 Langfristede gældsforpligtelser	1.042.161	1.056
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	239.299	955
Kreditinstitutter	835.064	819
Leverandører af varer og tjenesteydelser	636.622	638
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.031	0
Selskabsskat	48.383	118
Anden gæld	1.359.797	1.152
Kortfristede gældsforpligtelser	3.236.196	3.682
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.278.357	4.738
PASSIVER	5.706.070	5.979

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Reserve for udviklingsomkostninger primo	133.467	25
Årets binding	132.218	108
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	265.685	133
Overført resultat, primo	975.393	722
Årets resultat	35.040	253
Overført resultat ultimo	1.010.433	975
Ekstraordinært udbytte	0	120
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	-120
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	1.326.118	1.158

Noter

	2022	2021 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	7
Lønninger	2.049.018	2.682
Pensioner	126.459	0
Andre omkostninger til social sikring	47.141	68
	2.222.618	2.750
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning, hjemmeside	7.140	7
Afskrivning, driftsmidler, web og IT	405.196	412
Afskrivning, indretning lejede lokaler	3.216	3
	415.552	422
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.383	118
Regulering til udskudt skat	19.095	21
	67.478	139
		Goodwill
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		0
Tilgang i årets løb		50.000
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2022		50.000
Af-/nedskrivninger, primo		-8.929
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-7.140
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-16.069
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		33.931

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el, web og IT	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	3.177.032	32.161
Tilgang i årets løb	432.225	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	3.609.257	32.161
Af-/nedskrivninger, primo	-1.016.724	-5.092
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-405.196	-3.216
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-1.421.920	-8.308
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.187.337	23.853

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør leasede aktiver kr. 834.084

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	0	176.337	27.039	29.670
Leasingforpligtelser	800.785	624.732	147.554	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	415.685	0	0
Anden gæld	1.210.552	64.706	64.706	0
	2.011.337	1.281.460	239.299	29.670

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler på bil med følgende beløbsmæssig forpligtelse:

Restløbetid på 46 måneder med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5,2 eller i alt t.kr. 239, samt en restforpligtigelse på t.kr. 40.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstkatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Der er indgået lejeaftale med en årlig leje på kr. 328.800, lejemålet er uopsigeligt frem til år 2035

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasinggæld på i alt kr. 613.357 sikret ved ejerskab af aktiver, der indgår i balancen med en bogført værdi pr. 31.12.2022 på kr. 834.084.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. tkr. 1.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill, domænenavne og rettigheder	724 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176 tkr.
Varebeholdninger	3.027 tkr.
Driftsinventar og driftsmateriel	501 tkr.

Til sikkerhed for bilfinansering med tkr. 176, er der givet pant i bilen med bogført værdi tkr. 162.

9 Nærtstående parter

Naturplank.dk ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Martin Tronhjem-Culmbach, Vesterbyvej 16, St. Darum, 6740 Bramming.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Trondhjem-Culmbach

Direktør

Serienummer: 69c7143b-65c6-4b21-828f-8485a8a2b408

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-30 12:58:35 UTC



Kim Pedersen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:13976295-RID:1172831661679

IP: 212.37.xxx.xxx

2023-06-30 13:10:33 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

Dirigent

Serienummer: 4c5ab984-2b3a-471d-834d-3be08eaaa317

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-30 13:44:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: NKNYD-YPH4O-MQBEE-XZV02-U2718-JVETL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>